РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОМОРСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕВЕРСКОГО РАЙОНА КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ
заседания публичных слушаний

«28» декабря  2015г.                                                                пгт. Черноморский
11.00 час.

Председательствующий:
Барвинко Р.В. – заместитель главы Черноморского городского поселения.
Секретарь:
Евлакова А.В. – ведущий специалист МКУ «УОДОМСУ Черноморского городского поселения».
Приглашенные:
1. Рубаненко Галина Александровна – начальник отдела по жилищной политике, земельным отношениям, архитектуре и градостроительству администрации Черноморского городского поселения
1. Лисачев Андрей Викторович – председатель Совета Черноморского городского поселения Северского района
1. Сопьянов Александр Николаевич – депутат Совета Черноморского городского поселения
В публичных слушаниях приняло участие 12 человек.

Повестка дня:

	1. Утвердить проект схемы теплоснабжения Черноморского городского поселения.
Ход заседания:

Барвинко Р.В. – заместитель главы Черноморского городского поселения.
	Уважаемые присутствующие! Сегодня проводятся публичные слушания по теме: утверждения проекта схемы теплоснабжения Черноморского городского поселения.
Руководствуясь Правилам землепользования и застройки,  возникла необходимость в проведении публичных слушаний. Слушания проводятся согласно Положения «О публичных слушаниях в Черноморском городском поселении Северского района» утвержденного решением Совета Черноморского городского поселения от 06.09.2007 года № 136 .
	Уважаемые присутствующие! Разрешите мне объявить публичные слушания открытыми. Заслушаем отчет секретаря оргкомитета по проведению публичных слушаний, ответственного по учету заявок на участие граждан в публичных слушаниях.
Евлакова А.В. –ведущий специалист МКУ «УОДОМСУЧерноморского городского поселения».
	Оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме: утверждения проекта схемы теплоснабжения Черноморского городского поселения.
     1.Барвинко Р.В.
2.Рубаненко Г.А.
3.Евлакова А.В.
4.Лисачев А.В.
5.Сопьянов А.Н.
В течение всего времени со дня опубликования объявления в газете «Зори» дежурил в здании администрации для регистрации заявок на участие в публичных слушаниях.
	Постановление о проведении публичных слушаний на тему утверждения проекта схемы теплоснабжения Черноморского городского поселения было опубликовано  в газете «Зори» 12 декабря 2015 года.
На протяжении времени с 12.12.2015 года по 28.12.2015 года в оргкомитет ни кто не обратился.
Председательствующий:
Барвинко Р.В. –заместитель главы Черноморского городского поселения.
	Переходим к вопросу повестки дня. У кого будут какие-либо предложения по проекту схемы теплоснабжения Черноморского городского поселения?
Евлакова А.В. –Считаю, что проект схемы теплоснабжения Черноморского городского поселения утвердить возможно.
Барвинко Р.В. –заместитель главы Черноморского городского поселения.
	Какие еще будут высказывания?
Евлакова А.В. – Предлагаю проголосовать по вопросу утверждения проекта схемы теплоснабжения Черноморского городского поселения.
Председательствующий:
Барвинко Р.В. –заместитель главы Черноморского городского поселения.
	Кто за то, чтобы утвердить проект схемы теплоснабжения Черноморского городского поселения

Голосовали – «за» – 12 «против» – 0   «воздержавшиеся» - 0

Председательствующий:
Барвинко Р.В. –заместитель главы Черноморского городского поселения.
[bookmark: _GoBack]	По результатам публичных слушаний будут подготовлены заключение и итоговый документ – постановление администрации Черноморского городского поселения об утверждении проекта схемы теплоснабжения Черноморского городского поселения

Объявляю публичные слушания закрытыми.

Председательствующий:                                  	           Р.В. Барвинко

Секретарь                                                                           А.В. Евлакова